

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
PREVISION NO:				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>San Salvador 09 de Julio del 2021</b>	<b>No.Orden:137/2021</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>MULTI-INVERSIONES LA CIMA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG 134/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE EDIFICIO URRUTIA ABREGO II	-	-
21	Unidad	Inodoro de dos piezas, taza redonda color blanca, asiento cierre convencional completo	\$72.37	\$1,519.77
21	Unidad	Lavamanos sin pedestal, color blanco	\$45.29	\$951.09
10	Unidad	Puerta de pino solida de dos tableros, medida de hoja ancho 90 cm. alto 210 cm. (Incluir unicamente bisagras y chapas)	\$51.95	\$519.50
1	Unidad	Puerta de pino solido de dos tableros, medida de hoja ancho 95 cm., alto 210 cm., (incluir unicamente bisagras y chapas)	\$51.95	\$51.95
1	Unidad	Puerta de pino solido de dos tableros, medida de hoja de ancho 99 cm., alto 210 cm. (Incluir unicamente bisagras y chapas)	\$56.76	\$56.76
1	Unidad	Puerta de pino solido de dos tableros, medida de hoja ancho 70 cm., alto 210 cm. (Incluir unicamente bisagras y chapas)	\$51.95	\$51.95
1	Unidad	Puerta de pino solido de dos tableros, medida de hoja ancho 71 cm., alto 210 cm. (Incluir unicamente bisagras y chapas)	\$51.95	\$51.95
30	Unidad	Tubos de vidrio 17 watts F17WT8 6500 K Fluorescente, luz blanca	\$1.33	\$39.90
80	Unidad	Tubos de vidrio, 40 watts, fluorescente luz blanca	\$0.81	\$64.80
32	Unidad	Tubos de vidrio de 32 watts, fluorescente, luz blanca	\$0.81	\$25.92
60	Unidad	Tomacorriente doble integrado	\$1.39	\$83.40
20	Unidad	Difusores para lámpara de 4x2 pies	\$7.49	\$149.80
20	Unidad	Tapadera rectangular ciega	\$0.55	\$11.00
10	Unidad	Brochas de 2"	\$0.61	\$6.10
5	Galón	Masilla para pared secado rápido	\$20.49	\$102.45
2	Cubeta	Pintura acrílica latex color blanco mate	\$119.81	\$239.62
1	Cubeta	Impermeabilizante bloqueador de agua para paredes, color base: blanco.	\$156.57	\$156.57
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,082.53</b>
SON: <b>cuatro mil ochenta y dos 53/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas centrales de INPEP, entre 15 y 17 calle poniente, Centro de Gobierno, San Salvador.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center; margin-top: 50px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <p>_____</p> <p>Suministrante</p> </div> </div>				

Elaborado por:privas